



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Digital Care Capital ApS

Østre Pennehavevej 9

2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 42 16 25 07

Årsrapport for 1. januar 2024 - 31. december 2024
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Peder Stein Burgaard
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Digital Care Capital ApS
Østre Pennehavevej 9
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 42 16 25 07

Stiftet: 25. februar 2021

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Peder Stein Burgaard



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -144.963.

Egenkapitalen udgør kr. -629.221.

Årets resultat anses som forventet i denne opbyggende fase.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og har negativ egenkapital. Selskabet er således omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Selskabets ledelse er opmærksom på den tabte selskabskapital, og forventer at denne genetableres via egen indtjening.

Selskabets Direktør og kapitalejer har overfor selskabet ydet lån på 1.279 t.kr., for at sikre, at selskabet har den fornødne likviditet, ydermere er der i forbindelse med lånet afgivet en støtte- og tilbagetrædelseserklæring for at sikre likviditeten fremadrettet.

Der henvises til note 1 for yderligere omtale.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE		22.068	-374.760
Personaleomkostninger.....	2	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		22.068	-374.760
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-167.031</u>	<u>-1</u>
RESULTAT FØR SKAT		-144.963	-374.761
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-144.963</u></u>	<u><u>-374.761</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-144.963</u>	<u>-374.761</u>
Disponeret i alt		<u><u>-144.963</u></u>	<u><u>-374.761</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Værdipapirer		<u>411.663</u>	<u>511.663</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>411.663</u>	<u>511.663</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>411.663</u>	<u>511.663</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		212.072	0
Andre tilgodehavender		<u>50.000</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>262.072</u>	<u>25.000</u>
Likvide beholdninger		<u>24.183</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>286.255</u>	<u>25.000</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>697.918</u></u>	<u><u>536.663</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-669.221	-524.258
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-629.221</u>	<u>-484.258</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		0	88
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.707	0
Anden gæld		<u>1.321.432</u>	<u>1.020.833</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.327.139</u>	<u>1.020.921</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.327.139</u>	<u>1.020.921</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>697.918</u></u>	<u><u>536.663</u></u>
Forudsætning for fortsat drift	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Forudsætning for fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har negativ egenkapital pr. 31. december 2024, og selskabet er dermed omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Selskabet er finansieret via lån fra selskabets ejer. Selskabets ejer har afgivet støtteerklæring og tilbagetrædelseserklæring, foreløbigt gældende frem til 31. december 2025. Som følge heraf vurderer ledelsen ikke at der er usikkerhed i relation til den fortsatte drift.

Det forventes at selskabskapitalen genetableres via egen indtjening.

2 Personaleforhold

	2024	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>